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УКРАЇНА
ХМІЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Вінницької області

          Р І Ш Е Н Н Я   № 766
«10» березня 2017р.                                                                   32 сесії міської ради

              7 скликання 

Про внесення змін до

Міської програми  розвитку

освіти міста Хмільника на 

2016-2018 роки (зі змінами)

     З метою зміцнення і збереження здоров’я дітей, створення належних санітарних умов, оновлення матеріально-технічної бази навчальних закладів, враховуючи подання управління освіти Хмільницької міської ради від 19.01.2016р. №66, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
В И Р І Ш И Л А:
1. Внести до Міської програми  розвитку освіти міста Хмільника на 2016 -2018 роки, затвердженої рішенням 3 сесії міської ради 7 скликання від 04.12.2015р.  №30  (зі змінами), наступні зміни, а саме:

П. 7,8 розділу 1 «Загальна характеристика Міської програми розвитку освіти міста Хмільника на 2016-2018 роки» викласти в новій редакції:

	7.
	Обсяги фінансування Програми всього :
	17361,0 тис. грн.                                  

	  8.
	З них за рахунок коштів міського бюджету:
	14641,0 тис. грн.                              


1.2. Розділ 6 «Ресурсне забезпечення Програми» викласти в новій редакції:

	Джерела фінансування
	Обсяг фінансування,

всього(тис.грн.)
	В тому числі за роками

	
	
	2016
	2017
	2018

	Міський 

бюджет
	14641,0
	4910,0
	7066,0
	2665,0

	Кошти не 

бюджетних 

джерел
	1820,0
	220,0
	710,0
	890,0

	Державний бюджет
	900,0
	250,0
	300,0
	350,0


1.3. У п. ІІІ  розділу  8 «Матеріально-технічне забезпечення» внести зміни, а саме:    пп. 3.7  викласти в новій редакції :

	3.7. Забезпечити участь учнів ЗОШ міста у Всеукраїнській військово-патріотичній грі «Сокіл»(Джура) (придбання форми, атрибутів)
	 2016-   

  2018рр.
	Управління

 освіти,

  ЗОШ
	Міський

 бюджет
	80,0
	10,0
	    50,0
	20,0
	Розвиток та удосконалення спортивних здібностей та патріотичних якостей учнів




1.4. У п. ІV розділу 8 «Матеріально-технічне забезпечення» внести зміни, а саме:

пп. 4.4, 4.5,  4.6, 4.7 викласти в новій редакції:

	 4.4.Капітальний ремонт актового залу НВК: ЗШ І-ІІІ ступенів-гімназія №1 по вул. Леніна, 62(вул. Небесної Сотні,12) м. Хмільника з виготовленням ПКД, проведенням її коригування та експертизи.
	2016-2017 рр.


	 Управління

  освіти,

  НВК: ЗШ

    І-ІІІ ступенів -

  гімназія №1.
	 Міський 

бюджет

інші джерела
	300,0

50,0
	200,0

50,0
	100,0


	
	 Створення належних умов для навчально - виховного процесу

	4.5. Реконструкція  внутрішніх туалетів ЗОШ І-ІІІ ст. №3 по вул. Некрасова,2 м. Хмільника з виготовленням ПКД та проведення її експертизи

	2016-2017

рр.
	Управління 

 освіти,

ЗОШ І-ІІІ ст. №3
	Міський 

бюджет


	750,0


	11,0


	739,0
	
	Створення   належних санітарних умов для навчання і виховання, збереження здоров’я учасників навчально-виховного процесу

	4.6. Капітальний ремонт коридорів  ЗОШ І-ІІІ ст.№4 
по вул.1 Травня,39

 м. Хмільника з виготовленням ПКД, проведенням

її коригування та експертизи
	2016-2017 рр.
	Управління  освіти,

ЗОШ І-ІІІ ст. №4
	Міський 

бюджет

інші джерела
	1200,0

50,0
	4,0

50,0
	1196,0
	
	Створення належних умов для навчання і виховання, збереження здоров’я учасників навчально-виховного процесу

	4.7.Капітальний ремонт харчоблоків з виготовленням ПКД в
НВК: ЗШ І-ІІІ ст. - гімназія №1 по вул. Леніна,62(вул. Небесної Сотні,12) 
м. Хмільника;

ЗОШ І-ІІІ ст.№3 по вул.Некрасова,2
м. Хмільника
ЗОШ І-ІІІ ст.№4 по вул.1Травня,39

м. Хмільника

ЗОШ І-ІІІ ст. №2 по вул. Столярчука,29 м. Хмільника
	2017-

  2018рр.


	Управлін
ня
освіти
НВК: ЗШ
І-ІІІ ступенів –
гімназія№1
ЗОШ І-ІІІ ст. №3
ЗОШ І-ІІІ ст. №4
ЗОШ І-ІІІ ст. №2
	Міський 

бюджет
	312,0


	100,0
	100,0

12,0


	100,0


	Створення безпечних умов праці та належних санітарно-гігієнічних умов,

збереження здоров’я учасників навчально-виховного процесу


2. Відділу організаційно-кадрової роботи міської ради у документах постійного зберігання зазначити факт та підставу внесення змін до рішення зазначеного в п.1 цього рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з   питань духовного відродження, освіти, культури, молодіжної політики   і спорту (Шаталова Л.Ю.) та постійну комісію з питань   планування    бюджету, економічного розвитку та  підприємництва (Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова                                                                      С.Б.Редчик
